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Referat fra generalforsamling i LKB den 9. marts 2020. 

Referent: Jette Bangshaab 

 

Generalforsamlingen var indkaldt med følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Kåring af årets LKB`er 

3. Hovedformandens beretning 

4. Fremlæggelse af regnskab 

5. Indkomne forslag 

                     - Mindre tilpasning af vedtægter  

5. Godkendelse af arbejdsprogram og budget 

6. Valg af bestyrelse: 

1. Valg af kasserer 

2. Valg af medlem til bestyrelsen 

7. Godkendelse af formænd for de enkelte afdelinger 

8. Valg af to suppleanter til bestyrelsen 

9. Eventuelt 

 

Ad 1: Valg af dirigent 

Erik Hagen Jørgensen blev valgt som dirigent, og Erik startede med at konstatere, at 

generalforsamlingen var lovlig indkaldt.  

Han gav herefter ordet til formand for LKB Gistrup Bjørn Skovhus. 

 

Ad 2: Kåring af årets LKB`er 

Generalforsamlingen blev indledt med kåring af årets LKB´er. Det blev til kåring af ikke kun 

en, men to årets LKB`er nemlig Inge Damsgaard og Hans Maigaard, der begge meget 

velfortjent fik tildelt titlerne for deres utrættelige og kvalificerede arbejde med Gateway 

projektet og Helhedsplanen.  

Inge og Hans fik herefter overrakt en gave af Poul Andersen, afdelingsleder Spar Nord, 

Aalborg Syd og fik en stor applaus fra generalforsamlingens deltagere. 

 

Ad 3: Hovedformandens beretning 
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Formand Bjørn Skovhus trak 4 temaer frem i sin beretning: 

Tema 1 LKB- cuppen:  

Ved generalforsamlingen i 2019 blev det vedtaget, at bestyrelsen skulle sætte fokus på at 

sikre den fremadrettede udvikling af LKB Cupp. LKB Cup er central for LKB´s økonomi, og 

det fylder i bestyrelsens strategiarbejde at få et stærkt fokus på cuppen – herunder at sikre 

en udvikling, der tiltrækker flere deltagere. Ønsket om at udvikle cuppen, er resulteret i et 

forslag til en organisering, hvor LKB Cup bliver udskilt i LKB Event og får en selvstændig 

bestyrelse. Dette sker i særlig grad med henblik på at etablere et entydigt ansvar for de 

opgaver, der relaterer sig til udvikling, planlægning og gennemførelse af LKB Cup. 

Tema 2 De enkelte afdelinger: 

Fodbold: Baneforholdene er fortsat kritiske, og kommunens dræning af hullet afventes. På 

herreseniorsiden rykkede 1. holdet i 2019 op i serie 1, og klarede sig rigtig godt og var tæt 

på at rykke op i Jyllandsserien, men det endte med en 3. plads. Brian Mølgaard har valgt 

at trække sig som formand for fremover at fokusere på LKB Cup. Som ny formand for 

fodboldafdelingen er Kenneth Kiel valgt.  

LKB Run: Har rundet de 3 år og har nu 80 medlemmer. Har i 2019 været vært for DGI 

Nordjysk Trail Cup, der samlede 250 deltagere.  

Volleyball: Har valgt ny formand, da Anders Vestergaard har besluttet fremover at bruge 

sine kræfter i fodboldafdelingen.  

Basketball: Har fortsat god fremgang på seniorsiden, men vil også gerne starte et tilbud 

op til børn.  

Petanque: Har deltaget i Limfjordsturneringen, og et hold kvalificerede sig til finale i A-

rækken, hvilket endte med en 5. plads. I sommeren 2019 afholdt afdelingen 

landsmesterskaber for 6-mandshold i regi af DGI. 

Badminton: Har fået nedsat et stævneudvalg bestående af 4 medlemmer og et 

afdelingsudvalg på 5 medlemmer, så strategien for 2019 med at få flere frivillige involveret 

i afdelingens opgaver er lykkedes godt. Jette Bangshaab går af som formand og Sofus 

Riise Christensen bliver ny formand for badmintonafdelingen. 

Motionsafdelingen: Har sædvanen tro haft et rigtig fint år, og derfor er det også godt, at 

de har fået mere plads at gøre med. Der er i 2019 åbnet op for at 14-årige kan træne, og 

det har været en stor succes.  

E-Sport: 2019 blev året, hvor E-sport startede op i LKB Gistrup, og de er kommet godt fra 

start. Afdelingen er nu oppe på 30 medlemmer, og der spores en stigende efterspørgsel. 

De har afholdt LAN party med stor succes. 

Gymnastik: En afdeling, der klarer sig forrygende og udover at kunne tilbyde mange 

forskellige aktiviteter, så har de også afholdt en række stævner – og har blandt andet 

været vært ved DGI`s børnestævne. Grundet COVID-19 epidemien afholder gymnastik 

afdelingen dette år den traditionsrige afslutning over 2 dage for at sprede deltagerskaren.  
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Tennis: Afdelingen har det vanskeligt, men vil gerne fortsætte og har nu etableret en 

afdelingsbestyrelse for første gang i mange år; så indtil videre kører afdelingen. Når 

Gateway projektet tager endelig form, vil det blive relevant at tage en diskussion af tennis-

afdelingens fremtid og i hvilken form, den kan opretholdes fremadrettet.  

Tema 3 Gateway projektet.  

2019 blev året hvor spaden endelig blev sat i jorden til det længe ventede Gateway 

projekt, og markeringen foregik i forlængelse af en ekstraordinær generalforsamling, hvor 

de over 100 fremmødte deltagere i generalforsamlingen stemte projektet hjem. 

Der har således været et klart mandat til projektet også fra de øvrige medlemmer af 

Gateway Projektet: Aalborg Kommune, Gistrup Skole, Gistrup Samråd, Gistrup 

Beboerforening samt Nøvling IF.  

Det er forhåbningen, at banerne kan være klar til dette års LKB Cup, men det kræver, at 

vejret er med os. Arbejdsgruppen, der har som opgave at søge fondsmidler til projektet, er 

startet med at udvælge relevante fonde og er i gang med at sende fondsansøgninger til 

mulige bevillingsgivere. 

Udviklingen af projektet kan følges på LKB´s hjemmeside, hvor der løbende opdateres om 

aktiviteter knyttet til Gateway projektet. Så følg med der! 

Tema 4 Bestyrelsesarbejdet i 2019.  

LKB´s bestyrelse har i 2019 haft særlig fokus på og succes med at gennemføre en 

vellykket LKB Cup trods faldende deltagerantal, at få udviklet en selvstændig organisering 

hvor LKB Cup fremover bliver en selvstændig forening, videreføre LKB´s engagement i 

Bankocenteret, starte E-Sport op, overtage de praktiske forhold omkring afvikling af 

eksaminer i hallerne, få renoveret lokaler - herunder mødelokalet i underetagen, som har 

fået et stort løft og udvidelse af motionsafdelingens lokalefaciliteter. 

Der har således været en meget stor og engageret indsats i LKB´s bestyrelse i 2019, og 

bestyrelsen kan se tilbage på et arbejdsomt og særdeles succesrigt år. 

 

Formanden sluttede sin beretning med at sende en stor tak til alle frivillige i LKB, til 

lukkevagter, frivillige til LKB Cup, trænere, sponsorer og herunder Spar Nord, 

Bankocentret og LKB´s Venner. En særlig tak blev også rettet til Kjeld Mølbæk for hans 

store arbejde med Kratten og hans engagerede arbejde i Gistrup Samråd. 

Der var herefter mulighed for at stille spørgsmål til eller kommentere beretningen. Der var 

ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen, og den blev herefter godkendt med 

applaus fra generalforsamlingens deltagere. 

 

4. Fremlæggelse af regnskab 
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Bjørn fremlagde regnskabet for 2019. Regnskabet forelå i en trykt udgave til 

generalforsamlingens deltagere. Regnskabet viser et samlet overskud for LKB på kr. 

260.317, og der blev fremvist et blokdiagram, der viste, hvordan overskuddet er genereret 

af forskellige bidrag fra de enkelte afdelinger. Motionscentret er klart den afdeling, der 

bidrager med det største overskud på kr. 160.708.  

Bjørn roste de enkelte afdelinger for at styre deres budgetter ansvarsfuldt. Han trak 

endvidere sponsorindtægterne frem som en indtægtskilde, der har udviklet sig positivt i 

2019 til et beløb på kr. 153.933 mod kr. 123.559 i 2018. René Wiebenson og Jan Olesen 

har med stor ildhu arbejdet med sponsorer og sponsorater i løbet af 2019, og deres 

indsats viser, at det kan betale sig at bruge kræfter på at udvikle området. 

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til regnskabet, og regnskab 2019 blev således 

godkendt at generalforsamlingen. 

 

5. Indkomne forslag  

                     - Mindre tilpasning af vedtægter  

LKB´s bestyrelse havde i enighed indstillet et forslag om optagelse af E-sport i LKB 

Gistrup på lige fod med øvrige afdelinger, hvilket kræver nogle mindre tilpasninger af de 

eksisterende vedtægter. 

Forslaget blev ved håndsoprækning godkendt af en enig generalforsamling.  

 

6. Godkendelse af arbejdsprogram og budget 

Formand Bjørn Skovhus fremlagde bestyrelsens arbejdsprogram for 2020. 

Øverst på listen i arbejdsprogrammet står Gateway projektet, hvor det er en stor opgave 

for bestyrelsen af støtte Gateway udvalget i det videre arbejde - herunder i forhold til a) 

Arbejdet med Fondsansøgninger b) Udvikling og etablering af Det ydre Bindeled c) 

Udvikling og etablering af Det indre Bindeled d) Sammenhæng til og samspil med et 

kulturhus. 

Af andre temaer for bestyrelsens arbejdsprogram 2020 er følgende:  

• En udvidelse af LKB’s kommercielle aktiviteter – herunder medlemsservice  

• Øge samspillet mellem Bestyrelsen og de enkelte afdelinger – fx gennem ændret 

mødestruktur 

• Støtte LKB Event i fornyelse af LKB Cup 

• Fokus på påvirkning fra COVID-19 epidemien  

• MTB  

• Brug af skoven så alle borgere får plads også selvom der er mange løbere og MTB 

cyklister 
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Efter Bjørns fremlæggelse af arbejdsprogrammet, var der mulighed for at stille spørgsmål 

eller kommentere bestyrelsens arbejdsprogram.  

Der blev fremsat følgende spørgsmål: Hvad tænker bestyrelsen i forhold til økonomi, hvis 

LKB Cup må aflyses grundet den verserende epidemi?  

Til spørgsmålet svarede Bjørn, at det jo er en problematik, som bestyrelsen aktuelt må 

forholde sig til, og at man har prøvet i nogen grad at tænke det ind i budget 2020. Der kan 

også blive tale om at afholde en cup med færre deltagere, end vi havde forventet, så der 

opnås en vis indtægt. Der bliver løbende informeret til klubberne om, at der ved en 

eventuel aflysning vil være mulighed for a) at overføre det indbetalte beløb til LKB Cup 

2021 eller b) få pengene retur.   

Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer til arbejdsprogrammet, der herefter blev 

godkendt af generalforsamlingen. 

Bjørn præsenterede herefter budget 2020, der opererer med et årsresultat på kr. 96.930. 

Budgettet var tilgængelig for generalforsamlingen i en trykt udgave. 

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til budget 2020, som blev godkendt med 

applaus fra generalforsamlingen. 

 

7. Valg af bestyrelse 

1. Valg af kasserer 

2. Valg af medlem til bestyrelsen 

René Wiebenson blev genvalgt til bestyrelsen som kasserer. 

Claus Burchardt blev genvalgt til bestyrelsen mening medlem. 

 

8. Godkendelse af formænd for de enkelte afdelinger 

Nedenstående formænd blev godkendt af generalforsamlingen: 

 

Badminton: Sofus Christensen 

Basketball: Kristina Rubio 

E-sport: Morten Sørensen 

Fodbold: Kenneth Kiel 

Gymnastik: Lene Michelsen 

Løbeklub: Lisa Skov Nielsen 

Motionscenter: Anette Funder 
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Petanque: Inger Edvardsen 

Tennis: Søren Dahl 

Volleyball: Søren Kaalund 

 

9. Valg af to suppleanter til bestyrelsen 

Michael Damsgaard og Anders Vestergaard blev valgt som suppleanter til bestyrelsen. 

 

10. Eventuelt 

Under dette punkt blev Bent Sørensen hyldet for sit arbejde som frivillig i LKB Gistrup 

gennem 60 år. En bedrift som dels udløste flotte ord fra formanden, et bragende og langt 

bifald fra generalforsamlingens deltagere og en gave i form af en elcykel.  

Der var desuden tak og gaver til tre afgående formænd: Anders Vestergaard fra volleyball, 

Brian Mølgaard fra fodbold og Jette Bangshaab fra badminton. 

Derefter overtog Finn Hassing fra LKB´s Venner ordet, og han overrakte en check til 

formanden på 100.000 til LKB fra LKB´s Venner. 

Som sidste information på årets generalforsamling kunne Bjørn fortælle at John Bengtson 

pr. 1.-3.-2020 er ansat i LKB som halinspektør på ½ tid.   

Herefter blev generalforsamlingen erklæret for afsluttet af dirigent Erik Hagen Jørgensen, 

og der blev udråbt et 3-foldigt leve for LKB Gistrup. 

 

 

 

 

 

 


